C H E M T E C H N I E K  N E D E R L A N D  ·  I N D U S T R I A L  P R O D U C T S
T E C H N I S C H
D A T A B L A D
HOUTBOREN  ·
SLANGENBOREN  ZESKANT
620  MM
SLANGENBOOR | BALKENBOOR | LENGTE 620 |
SLB620

worden. De verlengde spiraal zorgt voor betrouwbare
afvoer op volledige boordiepte.
T O E P A S S I N G S G E B I E D
Dubbele balklagen · Extra dikke constructies ·
Constructiehout · Professionele houtbouw
⚠ Uitsluitend bestemd voor professioneel en zakelijk gebruik.
Draag persoonlijke beschermingsmiddelen. Niet geschikt
voor gebruik in beton, steen of metaal.
M A A T T A B E L  —  1 9  V A R I A N T E N  ·  R E F .  S L B 6 2 0
L1
L2
D L1 Totale lengte | L2 Werklengte (spiraalgedeelte) | D Nominale boordiameter · Alle maten in mm
CTN ART.NR. D (MM) TOTAALLENGTE (MM)
SLB060620 Ø 6 mm 620 mm
SLB080620 Ø 8 mm 620 mm
SLB100620 Ø 10 mm 620 mm
SLB110620 Ø 11 mm 620 mm
CTN ART.NR. D (MM) TOTAALLENGTE (MM)
SLB120620 Ø 12 mm 620 mm
SLB140620 Ø 14 mm 620 mm
SLB150620 Ø 15 mm 620 mm
SLB160620 Ø 16 mm 620 mm
SLB180620 Ø 18 mm 620 mm
SLB200620 Ø 20 mm 620 mm
SLB220620 Ø 22 mm 620 mm
SLB240620 Ø 24 mm 620 mm
SLB260620 Ø 26 mm 620 mm
SLB280620 Ø 28 mm 620 mm
SLB300620 Ø 30 mm 620 mm
SLB320620 Ø 32 mm 620 mm
SLB360620 Ø 36 mm 620 mm
SLB380620 Ø 38 mm 620 mm
SLB400620 Ø 40 mm 620 mm
C O N T A C T I N F O R M A T I E
ChemTechniek Nederland
Inductorstraat 8
3903KB Veenendaal